DESCRIÇÃO/ 
ESPECIFICAÇÃO 

UNIDADE 

DE MEDIDA 

QUAN 

T 

VALOR 

UNITÁRIO 
R$ 

ESTIMATIVA 
TOTAL -R$ 

01 Publicação legal de edital de licitação 
no padrão de 10cm/coluna 

Cm/Cl 200 R$22,79 R$ 4.558,00 

O valor máximo estimado será de R$ 4.558,00 (quatro mil, quinhentos e cinquenta e oito reais) é conforme 
Plano de Contratação Anual – PCA. 

10. INFORMAÇÕES ADICIONAIS 

11. INDICAÇÃO RESPONSÁVEL NO ÓRGÃO PELOS 
ENCAMINHAMENTOS DE EVENTUAIS IMPUGNAÇÕES E/OU ESCLARECIMENTOS 

Nome: Cleiton Zemke 

E-mail: cleiton@novatrento.sc.gov.br Telefone institucional: